经审公字[2022] 03 号

根据学校安排和党委组织部委托，审计处将于 2022 年 5

月 19 日起实施戚筠同志担任附属天佑医院（临床学院）党

委书记任期经济责任审计，审计方式为进点审计。现将有关

事项公示如下：

一、审计事项：戚筠同志任职期间履行经济责任情况。

二、审计时实施时间：2022 年 5月 19 日至 2022年 6 月

8 日。

三、审计的主要内容：

1、贯彻执行党和国家经济方针政策、决策部署及学校

政策、决策部署情况；

2、本单位发展规划和政策措施的制定、执行和效果情

况；

3、重大经济事项的决策、执行和效果情况；

4、财务管理和经济风险防范情况，国有资产的管理和

使用情况，民生保障和改善情况，建设项目、资金等管理使

用和效益情况，预算管理和绩效情况；

5、在经济活动中落实有关党风廉政建设责任和遵守廉

洁从政规定情况；

6、以往审计发现问题的整改情况；

7、其他需要审计的内容。

四、审计组成员：

张玲  付荣  湖北三德会计师事务有限公司

联系电话：68862547

五、审计纪律要求：

审计组全体同志需严格执行《审计“四严禁”工作要求》

和《审计“八不准”工作纪律》：

审计“四严禁”工作要求：

1、严禁违反政治纪律和政治规矩，不严格执行请示报

告制度。

2、严禁违反中央八项规定及其实施细则精神。

3、严禁泄露审计工作秘密。

4、严禁工作时间饮酒和酒后驾驶机动车。

审计“八不准”工作纪律：

1、不准由被审计单位和个人报销或补贴住宿、餐饮、

交通、通讯、医疗等费用。

2、不准接受被审计单位和个人赠送的礼品礼金，或未

经批准通过授课等方式获取报酬。

3、不准参加被审计单位和个人安排的宴请、娱乐、旅

游等活动。

4、不准利用审计工作知悉的国家秘密、商业秘密和内

部信息谋取利益。

5、不准利用审计职权干预被审计单位依法管理的资金、

资产、资源的审批或分配使用。

6、不准向被审计单位推销商品或介绍业务。

7、不准接受被审计单位和个人的请托干预审计工作。

8、不准向被审计单位和个人提出任何与审计工作无关

的要求。

违反上述工作要求和工作纪律的，严格按照规定追究责

任。诚恳欢迎广大干部群众监督审计组纪律的执行。

问题线索提供及监督举报电话：68862547（审计处），

68862473（纪委监察专员办）

审计处

2022 年 5月 19日